
HR Lüneburger Heide 2015/16

Westercelle (05.12.15)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Adelheidsdorf/Wathlingen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 TUS Hohne/Spechtshorn 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 SV Garßen-Celle 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 VfL Westercelle 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 VfL Westercelle II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 TUS Oldau Ovelgönne 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Koch, Norbert, Hausselbergweg, 29328 Müden/Ö., Mobil: 0151 -
209 80 560, koch.mueden@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.12.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00
10:17
10:34
10:51
11:08
11:25
11:42
11:59
12:16
12:33
12:50
13:07

VfL Westercelle II
TUS Oldau Ovelgönne
TUS Hohne/Spechtshorn
TUS Oldau Ovelgönne
TUS Hohne/Spechtshorn
SV Garßen-Celle
TUS Hohne/Spechtshorn
SV Garßen-Celle
VfL Westercelle
TUS Oldau Ovelgönne
VfL Westercelle
VfL Westercelle II

HSG Adelheid…/Wathlingen
VfL Westercelle
SV Garßen-Celle
HSG Adelheid…/Wathlingen
VfL Westercelle II
VfL Westercelle
HSG Adelheid…/Wathlingen
TUS Oldau Ovelgönne
VfL Westercelle II
TUS Hohne/Spechtshorn
HSG Adelheid…/Wathlingen
SV Garßen-Celle

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:00 | Seite 1 von 1


