

HR Lüneburger Heide 2015/16

Wester celle (05.12.15)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Adelheidsdorf/Wathlingen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	TUS Hohne/Spechtshorn	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	SV Garßen-Celle	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	VfL Wester celle	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	VfL Wester celle II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	TUS Oldau Ovelgönne	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Koch, Norbert, Hausselbergweg, 29328 Müden/Ö., Mobil: 0151 - 209 80 560, koch.mueden@gmx.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 05.12.2015 10:00	VfL Wester celle II	HSG Adelheid.../Wathlingen
	10:17	VfL Wester celle
	10:34	SV Garßen-Celle
	10:51	HSG Adelheid.../Wathlingen
	11:08	VfL Wester celle II
	11:25	VfL Wester celle
	11:42	HSG Adelheid.../Wathlingen
	11:59	TUS Oldau Ovelgönne
	12:16	VfL Wester celle II
	12:33	TUS Hohne/Spechtshorn
	12:50	HSG Adelheid.../Wathlingen
	13:07	SV Garßen-Celle

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen